Hunc modo deiectum si quando leuaueris hostem,

Iratris superis terrigenisq; cades.

Ad Eundem.

Fœdis fragum tandem tibi consulo desere Papam,

Et tua iam uindex assere iura tibi.

Ne, sic iniurum celo terreq; tyrannum

Dum colis, amborum destituaris ope.

En ut latas suis dudum tibi Roma columnis

Aruuat, & dominum te uelit esse suum.

Vt tandem hic pulsis Corybanibus ac Megabyzis

Incipiunt fortis induperare uiri.

Vt priscum redeat decus & ueneranda potestas,

Quiq; sub Augustis floruit ante status.

Hic sua Cesaribus sedes hæredibus olim,

Hinc uetus imperij nomen honosq; tui.

Ad Eundem.

Dum

S E X T V S.

Dum tibi Romanus complex Salmoneus esset,

Ingenti poteras non superare manu.

Mox ut is aduersum nunc est mutatus in hostem,

Deuicto Gallo Maxime Cæsar ouas.

Quæ caussa est? toti iam dudum inuisus Olympo

Vtuit, & haec nocuit tum quoq; culpa tibi.

Ad Eundem.

Regnauit referens quondam te nomine Cæsar,

Ob sua qui Magnus gesta uocatur adhuc.

Quem cum tu celebri fama uirtute q; vincas,

Pro meritis debes Maximus esse tuis.

De Gallo.

Insultantem A quile supero de uertice Gallum

Vidit, & iratus sic Ope natus ait.

Quid quem constitui tibi temnis perfide regem,

Atq; adeo armigerum non uenerare meum!

Vt discas igitur domine parere uolucris,

Semiuir exemptis testibus esto caput.

Caput

Quam sit non eadem semper fortuna uidet,

Et mecum sortem quæso doleat meam.

Ante suum Galli me regem habuere, sed ehou

Factum pullorum errutis esse duæm

Ad Hainrichum Duæm Brunsuicensem

Nuncia Cæsareum cum spargi fama triumphum

Et fusam Galli succubuisse manum.

Exhibit

L I B E R

Exhibit innumeros hilaris Germania lusus,

Et circum rapidos cantat ouatq; rogos.

Sed sua quimelius quam tu iam gaudia prodat

Ex tot non unum milibus esse puto.

Vt pote cui sub idem tempus simul edita proles

Carolus hinc Victor nobile non en habet.

Quod, uanum dum cessat lo tenuesq; fauillæq;

Huius mnemosynum non leue Martis erit.

De Carolo Cæsare.

Ex solis aliquot iam Cæsar fercula cristi

Fertur conuiuis apposuisse suis.

Id leuis huic potuisse labor, facilisq; facultas,

Qui tot Gallorum milia fudit, erat.

De Lazello Saærdote.

Multos unctus habet nothos Lagellus,

Quos ex fratribus esse ait nopus,

Qua uerum id ratione dicat, audi,

Fratres testiculos solet uocare.

In Scadricium.

Claro maiorum te natum sanguine lactas,

Dictus ab antiquo nomine Scadrius.

Sed cum plurima te scabies & psora fatiget,

Appellandus eris nunc nubi Scabrius,

Epitaphium Hainrichi Oscarolebi.

Hac situs Hainrichus te gor Oscarolebius urna,

Inter honoratos candida fama uiros.

Qui

S E X T V S.

Qui mei ut antiquis maiores semper ab annis

Pro placida patriæ commoditate fui.

Chare uale frater, queq; in te tota stat uno,

Fat serues nostram perpetue prole domum,

Ad Diuam Catharinam.

Si uera abiectum fama est te temnere mundum,

Quid facit in digitis anulus iste tuus?

Ilo me Christus nuptam sibi pignore iunxit.

Eßet ut æterno tempore castus amor,

Si tuus hic sponsus, rata si connubia, quare

Hac uerbum non uis illius æde pati?

Non hæc culpa mea est, rasæ male seruio sectæ,

Cui nihil est, si non fert sua lucra, pium.

Ad Gallicum Medicum.

Surdastrum curare ferunt te Gallicæ Cosmam.

Et quòd ei ærtam polliciteris opem.

Sed nihil efficies licet omnem extenderis artem,

Nam male perpetuos audiens ille dies.

Ad Bertramum Damnum.

Amnicole in sanctum Pauli uis scripta Lutherum,

Conuiuas cupiens exhilarare tuos.

Non habeo sed habet secrete capsa latrine,

Nuper in exiguae dilacerata schedas.

Qui suauem uerbi tam soodus spureat odorem,

Illa decet talem bibliotheca librum.

In Quendam malum.

L I B E R

Exalbas certo defrictos' puluere dentes,
Iam satis hi carent, nunc nigra corda frica.

Ad Quendam amicum.

Ex quo pluribus hinc sagax ab annis
Romani iuga noscis antichristi,
Immanemq; tyrannidem fateris,
Et fraudes tibi displiant, doliq;,
Cur iam, quando cum istud institutum
Possis linquere honestiore uita,
Illiis quota pars manere regna
Gaudes, et magis indies opima
Sacerdotia, somitem nefandis
Captans illecebris auarus ambis?
Vis, quæ suspicor esse uera, dicam?
Nec Christo nec es & quis antichristo
Sed pro delicis tuis iuuandis
Vel hoc neuter abuteris uel illo.
Tu dic ergo bona fide uicissim,
Nunquid, quem magis omnibus prophetis,
Cunctis deniq; biblijs reuoluist,
Lectus cooperis esse Lucianus?

Epitaphium Petri Mosellani.

Parua Mosellani claudit breue membra sepulchrum,
Sed magnum uasto nomen in orbe uolat.

Aliud.

Quod docto uitam poterant abrumpere Petro

Inuictus

S E X T V S.

Iniustum Parcas nomen habere liquet.

Ad Lauardum.

Non alia hic Euangelium ratione Lauarde

Accipienti stulti, saxe a turba, sophi

Quam, cum conficiunt uernam, sua pocula, mument,

Vt quis id huic furtim misceat, hincq; bibant,

Qualiter, ut pereant mordentes uscara uermes,

Inuitis pueris pharmaca testa damus,

Tam nec amara illis aloë, nec Santonis herba,

Quam mera dans uitæ nectara Christus olet.

Ad Sacerdotes.

Saxe a turba meo dicti estis carmine patres,

Mentior, id falso parcite quæso mihi-

Nam potius mollis debetis flongia dici,

Arida quandoquidem non ita saxa bibunt.

In Tantulum.

Sex annos clando tibi leua Tantale coxa

Est a me fateor arta negata salus.

Hoc tamen à morbo te rustica dextra leuasse

Fertur in invidiā, sic ego credo, meam.

At te non artis sed fati op̄e credere uulere,

Sepe potest easus quòd ratio ipsa nequit.

Quamquam quòd specimen, uel quæ miracula dicam,

Quodq; Hippocratico de decessu inde choro?

Si medicus pecorum pecori medecatur agaso,

Sarandos homines nam schola nostra doct.

Ad Hu

L I B E R

Ad Hunum.

Hunc rogas qualem se Dama ostendat amicum,
An, quam promisit nunc quoq; presbet opem?
Omnem candorem ridenti suauiter ore,
Nimirum dentes, exhibet ille, suos.

In Hyperaspisten Eras.

Si quibus offensus scriptis male Papa faubat
Hoc tibi placatus nuerit Erasme libro.
Sed non, quos ab eo melior pietasq; fidesq;
Vertit, ei rursum conciliare potes.
Haec tua delectat, fateor, dulcissima Siren,
Dulichio tamen hic nos decet esse dolo.

Liber ad Autorem.

Si me Centuriam uis dicere desine Corde.
Si librum quauis sisterc parte potes.

FINIS.

EVRICII CORDIEPI-
GRAMMATVM LI
ber Septimus.

Ad Georgium Sturcium.

Sit quæque mei celebrarit pagina libri,
Et geminum uersu collat ad usq; polum.
Non tamen æqualis merito tibi gratia reddi,
Nec digna poteris tu mihi laude cani.
Candide uis igitur solui quod debo Sturci,
Cum tota uitam re tibi tolle me am.

In Ioannem Mensingum.

Tam nihil tibi uisus homo est Mensinge Lütherus,
Hoc ut cum sferes uincere posse libro?
An captata leuis male iudicis aurula uulgi,
An placet hoc etiam nomine partus honor?
Languida quid fragilem tu musca proboscida figis
Hic ubi tam multus nil elephatus agis
Tu tamen euicta ueluti tibi lite triumphas,
Quod tacet ad nugas hactenus ille tuas.
Uno te leuiter digitorum triuerit ictu,
Si uiuam pungas huic penetresq; cutem

Ad Emblicum.

Sunt hic qui diuum te dicunt Emblice Petrum
Quod tacito Christum pone scquare pede.
Stas tamen ad gratas intra Caiphæ atria prunas,
Te calidum lapsu cœlitus igne uclim.

Ad Franciscanos.

Dicitis

M I G U E L I B E R

Dicitis Hispanos uestrum petuisse Ministrum
Dum tribus in sacra mensibus æde tacet.
Vel meniti estis, magican uel nouit is artem,
Vi que at ascenso quolibet ire capro,
Hac qui depresso quodam est in formæ nocte
Intra luscious ebrius ille Lamas

Ad Heluicum.

Miraris impia quid uxor Alcæt
Medicos q'otidie petat cucullatos.
Turgentibus pessum cupit locis subdi
Hacarte maxime pij ualent frætres.